МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

 Г.ВОЛЬСКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

412919 Саратовская обл, г. Вольск, ул. Коммунарная, 30А»

ПРИКАЗ

от   09.01. 2023 г.                                                                                             № 3

 Об отмене очных учебных занятий

 в связи с низкой температурой воздуха

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить очные занятия 10 января 2023 года для обучающихся

с 1 по 11  классы.

2. В актированный день учителям - предметникам руководствоваться

локальным актом, регламентирующим применение технологий

дистанционного обучения в образовательном процессе: составить задание

для проведение уроков на платформах  ЗУММ и УЧИ.Ру.

3. Классным руководителям 1-11 классов  проинформировать родителей

об отмене занятий.

4. В случае прихода детей в школу обеспечить проведение занятий всем

учителям. Домой никого из детей не отправлять.

5. Учителям-предметникам  1-11 классов для детей, не пришедших в

школу,  проводить уроки в дистанционном формате  по личному

расписанию.

6. Специалисту по АХО Карташовой О.Е. усилить контроль за

теплоснабжением в помещении школы.

7. Ответственному за ведение школьного сайта Алпатовой Н.А.

разместить информацию об отмене очных занятий на странице сайта.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.